с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 31
от 21.09.2020 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т а
Опубликовано в Бюллетене органов местного самоуправления
«Вестник» № 31 от 21.09.2020г.
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА       КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА                                                                 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новоичинское
21.09.2020                                                                                                         № 55
О признании утратившим силу ПА от 22.12.2017 № 97
   	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие бюджетным законодательством, администрация Новоичинского сельсовета  Куйбышевского  района Новосибирской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 	Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета  Куйбышевского  района Новосибирской области от 22.12.2017 № 97 «О внесении изменений в постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 29.09.2017 № 69»
 2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                        Н.О. Кущенко
Первая сессии
Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва состоится
24 сентября 2020 года в 15-00 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ
первой сессии Совета депутатов Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

1. Вопрос об избрании секретаря первой сессии Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
2. Об утверждении повестки дня первой сессии Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
3. Об избрании счетной комиссии Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
4. Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
5. Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва
6. Об избрании председателя Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
7. Об освобождении от должности председателя Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва.
8. Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
9. О закреплении территорий Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области за депутатами шестого созыва.
10. Об утверждении положений о постоянных комиссиях Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
[bookmark: _GoBack]11. Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
12. О структуре и штатной численности Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва.
13. О внесении изменений в решение от 25.11.2019 №4 Совета депутатов Новоичинского сельсовета «Об утверждении  положения о бюджетном процессе в Новоичинском  сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области»